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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Помлада пионерска СУПЕР лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 16 - 16
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Помлада пионерска СУПЕР лига 15/16

16.Коло

09.04.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.04.2016ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион ФК„Гоце Делчев„ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.04.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Истатов Воислав
(Струмица)

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Тимовски Томислав (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2016ФК ПОБЕДА - ФК МАКЕДОНИЈА
Ѓ.П 1932 АД  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Јанкоски Филип
(Прилеп)

Димески Љупчо (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2016ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Василевски Василевски Даниел Бошков Игорче Николов Трајче (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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Александар (Скопје) (Скопје) (Скопје)

10.04.2016ФК МИЛАНО - ФК РЕНОВА АД  -:-

Абдили Арѓенд
(с.Липково, Куманово)

Шахини Џемаледин
(С.слупчане)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

Градски Стадион Куманово 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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